
  
 

 
 
Robyg – Dajemy więcej. Jesteśmy liderem wśród polskich deweloperów i od wielu lat wyznaczamy standardy na rodzimym rynku mieszkaniowym. Budujemy przystępne cenowo mieszkania 
o wysokiej jakości i wyróżniającym nas standardzie. Wybudowaliśmy już kilkadziesiąt inwestycji w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu dla ponad 100 000 Klientów.  
ROBYG przywiązuje szczególną wagę do idei ESG – ekologia, społeczne zaangażowanie, ład korporacyjny. Misja troski, odpowiedzialności i wsparcia obejmuje tworzenie wspólnot 
mieszkańców, ochronę środowiska, stosowanie ekologicznych rozwiązań, oszczędność energii, zrównoważone budownictwo, ład korporacyjny i obszerny program CSR – wsparcia 
potrzebujących. Założenia, które przyświecają koncepcji społecznej odpowiedzialności biznesu, są trwale wpisane w strategię firmy. W ROBYG realizacja inwestycji to coś więcej niż tylko 
wzniesienie budynku – to element powstawania większego organizmu, jakim jest miasto, dlatego każdy projekt powinien być dobrze wkomponowany w otaczającą go przestrzeń. 
Kompetentny deweloper – taki jak Grupa ROBYG – rozpoczyna planowanie nowej inwestycji właśnie od analizy jej wpływu na bezpośrednie otoczenie, dzielnicę i samo miasto. Grupa ROBYG 
zapewnia mieszkańcom swoich osiedli liczne innowacyjne rozwiązania technologiczne, które wspierają ekologię i pozwalają zmniejszać koszty eksploatacyjne mieszkań m.in. dzięki 
usłudze ROBYG SMART HOUSE FIRMY KEEMPLE. Wszystkie osiedla ROBYG posiadają instalację fotowoltaiczną, która wytwarza energię elektryczną zużywaną na potrzeby stref wspólnych 
budynku – czyli oświetlenia korytarzy, klatek schodowych, lobby czy stref fitness i miejsc zabaw dla dzieci. Jest to rozwiązanie przyjazne środowisku – wykorzystuje naturalny sposób 
wytwarzania energii elektrycznej, ale nie pochłania zasobów, a dodatkowo zmniejsza koszty eksploatacji budynku, co mieszkańcy odczuwają w portfelu. 
 
Więcej informacji: www.gdansk.robyg.pl 
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Nowy budynek na osiedlu Początek Piątkowo już w sprzedaży 
 

 
 

ROBYG rozszerza ofertę mieszkaniową w Poznaniu – w sprzedaży dostępny jest nowy 
budynek w ramach inwestycji Początek Piątkowo. Realizowane przez dewelopera ROBYG 
osiedle to wieloetapowy projekt, który przekształca Piątkowo w nowoczesną i przyjazną 
mieszkańcom przestrzeń do życia. W kolejnym budynku dostępnych jest 98 lokali o 
zróżnicowanych metrażach. Dodatkowym udogodnieniem jest prywatna siłownia dostępna 
wyłącznie dla mieszkańców, na parterze budynku. Ceny mieszkań rozpoczynają się od nieco 
ponad 12 000 zł za m². 

– Z radością prezentujemy kolejny etap inwestycji Początek Piątkowo. Projekt cieszy się dużym 
zainteresowaniem – mieszkania z pierwszego i drugiego etapu zostały sprzedane na ponad pół 
roku przed planowanym zakończeniem budowy. To dowód na to, że nasza oferta spotkała się 
z bardzo pozytywnym odbiorem w Poznaniu – mówi Anna Wojciechowska, Dyrektor ds. 
Sprzedaży i Marketingu ROBYG w Gdańsku i Poznaniu. 

 

http://www.gdansk.robyg.pl/
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Inwestycję Początek Piątkowo wyróżnia: 

• Wysoki standard wykończenia. 

• Części wspólne zaprojektowane przez architekta wnętrz z wysokiej jakości materiałów. 

• Komfortowe lobby wejściowe. 

• Prywatne siłownie dostępne tylko dla mieszkańców. 

• Ponadstandardowa wysokość mieszkań – około 270 cm, a w wybranych lokalach nawet 
do 352 cm. 

• Inteligentny system zarządzania mieszkaniem ROBYG Smart House by Keemple w 
standardzie. 

• Indywidualne liczniki przy każdym mieszkaniu, umożliwiające rozliczenie faktycznego 
zużycia mediów.  

• Ekologiczne i energooszczędne rozwiązania, takie jak panele fotowoltaiczne, zielone 
dachy czy ładowarki dla samochodów elektrycznych.  

Początek Piątkowo to harmonijne połączenie współczesnych rozwiązań architektonicznych z 
dbałością o komfort codziennego życia. Fasady budynków zdobi nietuzinkowe zestawienie 
mineralnych płytek w odcieniach beżu, grafitu i brązu, które w połączeniu ze szklanymi 
balustradami i panoramicznymi oknami nadają inwestycji lekkości i elegancji. Przemyślany 
układ infrastruktury pieszo-spacerowej oraz starannie zaprojektowane przestrzenie wspólne 
– zielone dziedzińce, ogrody deszczowe, miejsca rekreacji i elementy małej architektury – 
sprawiają, że osiedle nie tylko odpowiada na potrzeby mieszkańców, ale także nadaje dzielnicy 
nową, współczesną tożsamość. Doskonała lokalizacja sprzyja aktywnemu stylowi życia – w 
pobliżu znajduje się linia Poznańskiego Szybkiego Tramwaju, galerie handlowe, centra 
biznesowe oraz tereny zielone i rezerwaty przyrody. 

W nowym budynku łącznie dostępnych jest 98 mieszkań o powierzchni od 26 m2 do 77 m2, 
zaprojektowanych z myślą zarówno o rodzinach z dziećmi, jak i parach czy singlach. W ostatniej 
fazie inwestycji powstanie również około 4 tysiące metrów kwadratowych przestrzeni 
przeznaczonej na usługi. 

ROBYG to zaufany deweloper! 
 
Inwestycje ROBYG spełniają oczekiwania klientów będących na różnym etapie swojego życia. 
Doskonała lokalizacja, dogodny dostęp do infrastruktury, atrakcyjne przestrzenie wspólne czy 
liczne tereny pełne zieleni – planując swoją przyszłość warto zapoznać się z ofertą ROBYG. 

http://www.gdansk.robyg.pl/

